
COGNOME NOME DATA COD SOC DENOMINAZIONE CAT GARA

BIANCOLIN CHRISTIAN 26/10/2015 PN025 LIBERTAS CASARSA EM10 50m Esordienti M10

TARANTINI NICOLA 25/03/2015 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI EM10 50m Esordienti M10

CORVASCE FRANCESCO 27/01/2014 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE EM10 50m Esordienti M10

LEZZI MATTIA 19/05/2015 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE EM10 50m Esordienti M10

SODINI ZENO 06/03/2015 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE EM10 50m Esordienti M10

TURCHET DAVIDE 08/06/2015 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE EM10 50m Esordienti M10

MAURO LUCA 10/12/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EM10 50m Esordienti M10

PARISI MARCO ISIDORO 23/01/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EM10 50m Esordienti M10

CARGNELLI STEFANO 06/07/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

FOSCHIANI ENRICO 21/03/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

GIACOPONELLO ALESSANDRO 08/02/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

MARANGONE DIEGO 02/05/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

MINUTTI FRANCESCO 05/07/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

MIZZAU LEONARDO 27/12/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

MIZZAU GIOVANNI 13/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

MOLARO ATHOS 17/12/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

PECILE SEBASTIANO 17/12/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

ZAMPARO GABRIELE 02/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 50m Esordienti M10

CAZAN TEODOR 04/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 50m Esordienti M10

DE POI GABRIEL 21/09/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 50m Esordienti M10

GOLLINO PIETRO 10/06/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 50m Esordienti M10

MENEGON LEONARDO 09/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 50m Esordienti M10

AGOSTINI GIORGIO 27/01/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EM10 50m Esordienti M10

BOSCU MATTEO 27/06/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EM10 50m Esordienti M10

FERRARESE FRANCESCO 10/06/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EM10 50m Esordienti M10

BELLINA TOLAZZI NICOLA 21/02/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EM10 50m Esordienti M10

DAINESE GIULIO 02/05/2015 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EM10 50m Esordienti M10

ZAMBITO GIULIANO 03/03/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EM10 50m Esordienti M10

BULFON TIZIANO 31/01/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 50m Esordienti M10

CONDURSI DANIELE 30/10/2015 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 50m Esordienti M10

MASSARUTTO RICCARDO 30/01/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 50m Esordienti M10

ZUCCHIATTI ENRICO RUI GANG 08/09/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 50m Esordienti M10

FILIPUZZI NICOLO' 11/12/2015 UD093 CARNIATLETICA EM10 50m Esordienti M10

NODALE MICHELE 29/08/2015 UD093 CARNIATLETICA EM10 50m Esordienti M10

BRUNISSO EYAN 17/04/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 50m Esordienti M10

COGOI DIEGO 22/11/2014 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 50m Esordienti M10

FABRO ALBERTO 16/05/2014 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 50m Esordienti M10

SOLAZZO GABRIEL 01/12/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 50m Esordienti M10

CASTELLANI MATTIA 08/10/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

DI LENARDO FABIO 18/08/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

FABIO GABRIELE 06/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

FAVERO MARCO 21/12/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

FILIPPUTTI SEBASTIANO 11/08/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

LUBRANO ANDREA 30/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

MAURO GABRIELE 16/09/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

PASSONI PIETRO 18/03/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

PRAVISANO DANIELE 25/07/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

VALLE MATTEO 01/10/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 50m Esordienti M10

MIGUEL LUIS 16/10/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 50m Esordienti M10

MURESAN CRISTIAN 28/10/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 50m Esordienti M10

ACAMPORA PAOLO ANTONIO 18/08/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

BRAGATO SIMONE 16/05/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

CELLA IGOR 08/10/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10



EMMENECKER VICTOR 21/03/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

FEDRIGO PERISSUTTI FAUSTO 08/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

IERMANO LORENZO 10/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

MORETTI GIOVANNI 09/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

ROMANATO DAVOR 13/05/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

SANTAGIULIANA FRANCESCO 22/11/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

SANTANA CAVENAGHI DAVIDE 28/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

TOLLON MATTEO 02/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 50m Esordienti M10

DE ALTI DENIS 05/09/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EM10 50m Esordienti M10

LONDERO DIEGO 17/01/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EM10 50m Esordienti M10

TUTI LEONARDO 10/07/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EM10 50m Esordienti M10

FRESCH ALEX 05/09/2015 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE EM10 50m Esordienti M10



COGNOME NOME DATA COD SOC DENOMINAZIONE CAT GARA

BIANCOLIN CHRISTIAN 26/10/2015 PN025 LIBERTAS CASARSA EM10 Vortex Esordienti M10

TARANTINI NICOLA 25/03/2015 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI EM10 Vortex Esordienti M10

TURCHET DAVIDE 08/06/2015 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE EM10 Vortex Esordienti M10

MAURO LUCA 10/12/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EM10 Vortex Esordienti M10

PARISI MARCO ISIDORO 23/01/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EM10 Vortex Esordienti M10

CARGNELLI STEFANO 06/07/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

FOSCHIANI ENRICO 21/03/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

GIACOPONELLO ALESSANDRO 08/02/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

MARANGONE DIEGO 02/05/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

MINUTTI FRANCESCO 05/07/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

MIZZAU LEONARDO 27/12/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

MIZZAU GIOVANNI 13/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

MOLARO ATHOS 17/12/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

PECILE SEBASTIANO 17/12/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

ZAMPARO GABRIELE 02/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EM10 Vortex Esordienti M10

CAZAN TEODOR 04/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 Vortex Esordienti M10

DE POI GABRIEL 21/09/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 Vortex Esordienti M10

GOLLINO PIETRO 10/06/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 Vortex Esordienti M10

MENEGON LEONARDO 09/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EM10 Vortex Esordienti M10

AGOSTINI GIORGIO 27/01/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EM10 Vortex Esordienti M10

BOSCU MATTEO 27/06/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EM10 Vortex Esordienti M10

FERRARESE FRANCESCO 10/06/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EM10 Vortex Esordienti M10

BELLINA TOLAZZI NICOLA 21/02/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EM10 Vortex Esordienti M10

DAINESE GIULIO 02/05/2015 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EM10 Vortex Esordienti M10

ZAMBITO GIULIANO 03/03/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EM10 Vortex Esordienti M10

BULFON TIZIANO 31/01/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 Vortex Esordienti M10

CONDURSI DANIELE 30/10/2015 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 Vortex Esordienti M10

MASSARUTTO RICCARDO 30/01/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 Vortex Esordienti M10

ZUCCHIATTI ENRICO RUI GANG 08/09/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EM10 Vortex Esordienti M10

FILIPUZZI NICOLO' 11/12/2015 UD093 CARNIATLETICA EM10 Vortex Esordienti M10

NODALE MICHELE 29/08/2015 UD093 CARNIATLETICA EM10 Vortex Esordienti M10

BRUNISSO EYAN 17/04/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 Vortex Esordienti M10

COGOI DIEGO 22/11/2014 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 Vortex Esordienti M10

FABRO ALBERTO 16/05/2014 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 Vortex Esordienti M10

SOLAZZO GABRIEL 01/12/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EM10 Vortex Esordienti M10

CASTELLANI MATTIA 08/10/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

DI LENARDO FABIO 18/08/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

FABIO GABRIELE 06/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

FAVERO MARCO 21/12/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

LUBRANO ANDREA 30/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

MAURO GABRIELE 16/09/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

PASSONI PIETRO 18/03/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

PRAVISANO DANIELE 25/07/2014 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

VALLE MATTEO 01/10/2015 UD110 ATLETICA 2000 EM10 Vortex Esordienti M10

COGOI TIAGO 06/11/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

CONTESSI ALESSANDRO 27/12/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

DE TINA SIMONE 27/04/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

GALASSO FABIO 26/09/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

MIGUEL LUIS 16/10/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

MUNINI ANTONIO 22/02/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

MURESAN CRISTIAN 28/10/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

MURESAN ALEXANDRU 12/03/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

PIN ALBERTO 17/04/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10



PRENASSI ALESSANDRO 28/04/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EM10 Vortex Esordienti M10

ACAMPORA PAOLO ANTONIO 18/08/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

BRAGATO SIMONE 16/05/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

CELLA IGOR 08/10/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

EMMENECKER VICTOR 21/03/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

FEDRIGO PERISSUTTI FAUSTO 08/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

IERMANO LORENZO 10/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

MORETTI GIOVANNI 09/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

ROMANATO DAVOR 13/05/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

SANTAGIULIANA FRANCESCO 22/11/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

SANTANA CAVENAGHI DAVIDE 28/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

TOLLON MATTEO 02/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EM10 Vortex Esordienti M10

DE ALTI DENIS 05/09/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EM10 Vortex Esordienti M10

LONDERO DIEGO 17/01/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EM10 Vortex Esordienti M10

TUTI LEONARDO 10/07/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EM10 Vortex Esordienti M10

FRESCH ALEX 05/09/2015 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE EM10 Vortex Esordienti M10

MARSEGLIA TOMMASO 19/02/2015 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE EM10 Vortex Esordienti M10



COGNOME NOME DATA COD SOC DENOMINAZIONE CAT GARA

BARBUSCIA CHRISTELLE CHIAR 25/09/2015 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI EF10 50m Esordienti F10

TARANTINI CATERINA 25/03/2015 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI EF10 50m Esordienti F10

CORDIO AMBRA 18/11/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 50m Esordienti F10

DI BENEDETTO MARTINA 08/08/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 50m Esordienti F10

MONAI ALICE 09/11/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 50m Esordienti F10

MORTAJI RAZANE 04/04/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 50m Esordienti F10

COZZI RANIA 04/06/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 50m Esordienti F10

DI LENARDA EMMA 31/03/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 50m Esordienti F10

LINZA ANNA 23/10/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 50m Esordienti F10

PARUSSO ALICE 15/09/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 50m Esordienti F10

PRIMOSIG TERESA 05/04/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 50m Esordienti F10

CESTARI ANASTASIA 12/11/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EF10 50m Esordienti F10

MANES NADIA 28/09/2015 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EF10 50m Esordienti F10

BARBETTI VIOLA 23/12/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 50m Esordienti F10

BRAGA ADELE 10/01/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 50m Esordienti F10

CIMENTI VITTORIA 10/12/2015 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 50m Esordienti F10

VIDUSSI GIULIA 23/03/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 50m Esordienti F10

EL MAAZOUZI YASMINE 07/10/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 50m Esordienti F10

NARDONE GIOIA 31/07/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 50m Esordienti F10

RIDA MERIEM 24/04/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 50m Esordienti F10

SCREM SONIA 31/01/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 50m Esordienti F10

PERONIO ELENA 19/02/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EF10 50m Esordienti F10

SCUSSOLIN CAMILLA 26/03/2015 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EF10 50m Esordienti F10

CANDONI FRANCESCA 20/06/2015 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 50m Esordienti F10

MALISANO SARA 31/10/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 50m Esordienti F10

NOACCO VALENTINA 29/03/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 50m Esordienti F10

SGRO SOFIA 19/04/2015 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 50m Esordienti F10

ROSSI ILENIA 01/10/2014 UD093 CARNIATLETICA EF10 50m Esordienti F10

GRANDI NORA 22/08/2014 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 50m Esordienti F10

PAGOT LEA 28/07/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 50m Esordienti F10

TEMPORINI CAMILLA 26/03/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 50m Esordienti F10

VENTURINI ASIA 18/08/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 50m Esordienti F10

BOLLA ALEXANDRA 26/01/2015 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

COMINI SARA 29/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

COZZAROLO MATILDE 12/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

FATTORI VITTORIA 26/10/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

FURLAN CATERINA 30/03/2015 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

GALASSI ALICE 12/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

GALEONE BEATRICE 04/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

GARON PETRA 26/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

GOSGNACH SANJA 09/04/2015 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

ZELCO SARA 13/02/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 50m Esordienti F10

IPPOLITI LINDA 30/05/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 50m Esordienti F10

ROSSI SERENA 18/12/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 50m Esordienti F10

CAPURSI DENISE 21/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EF10 50m Esordienti F10

PITTINI ASIA 19/02/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EF10 50m Esordienti F10

CABRERA ADELE LAVINIA 08/11/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 50m Esordienti F10

CECOTTI AURORA 08/02/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 50m Esordienti F10

GENNARI VALERIA 12/03/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 50m Esordienti F10

POPOVA MAIA 15/04/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 50m Esordienti F10

SERRAPIGLIO SILVANA SARA 19/10/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 50m Esordienti F10



COGNOME NOME DATA COD SOC DENOMINAZIONE CAT GARA

BARBUSCIA CHRISTELLE CHIAR 25/09/2015 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI EF10 Salto in lungo Esordienti F10

TARANTINI CATERINA 25/03/2015 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GIOVANNINI BEATRICE 18/03/2015 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CORDIO AMBRA 18/11/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

DI BENEDETTO MARTINA 08/08/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

MONAI ALICE 09/11/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

MORTAJI RAZANE 04/04/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

COZZI RANIA 04/06/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

DI LENARDA EMMA 31/03/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

LINZA ANNA 23/10/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

PARUSSO ALICE 15/09/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

PRIMOSIG TERESA 05/04/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CESTARI ANASTASIA 12/11/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EF10 Salto in lungo Esordienti F10

MANES NADIA 28/09/2015 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD EF10 Salto in lungo Esordienti F10

BARBETTI VIOLA 23/12/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

BRAGA ADELE 10/01/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CIMENTI VITTORIA 10/12/2015 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

VIDUSSI GIULIA 23/03/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

EL MAAZOUZI YASMINE 07/10/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

NARDONE GIOIA 31/07/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

RIDA MERIEM 24/04/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

SCREM SONIA 31/01/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

PERONIO ELENA 19/02/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EF10 Salto in lungo Esordienti F10

SCUSSOLIN CAMILLA 26/03/2015 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CANDONI FRANCESCA 20/06/2015 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

MALISANO SARA 31/10/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

NOACCO VALENTINA 29/03/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

SGRO SOFIA 19/04/2015 UD074 LIBERTAS MAJANO EF10 Salto in lungo Esordienti F10

ROSSI ILENIA 01/10/2014 UD093 CARNIATLETICA EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GRANDI NORA 22/08/2014 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

PAGOT LEA 28/07/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

TEMPORINI CAMILLA 26/03/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

VENTURINI ASIA 18/08/2015 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

BOLLA ALEXANDRA 26/01/2015 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

COMINI SARA 29/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

COZZAROLO MATILDE 12/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

FATTORI VITTORIA 26/10/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

FURLAN CATERINA 30/03/2015 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GALASSI ALICE 12/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GALEONE BEATRICE 04/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GARON PETRA 26/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GOSGNACH SANJA 09/04/2015 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

ZELCO SARA 13/02/2014 UD110 ATLETICA 2000 EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CECCONI NOA 08/04/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GHITA SILVIA 06/04/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

GHITA ALESSIA 06/04/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

IPPOLITI LINDA 30/05/2014 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

QUERIN NOEMI 17/02/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

ROSSI SERENA 18/12/2015 UD118 ATLETICA SAN DANIELE EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CAPURSI DENISE 21/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD EF10 Salto in lungo Esordienti F10

PITTINI ASIA 19/02/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CABRERA ADELE LAVINIA 08/11/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 Salto in lungo Esordienti F10

CECOTTI AURORA 08/02/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 Salto in lungo Esordienti F10



GENNARI VALERIA 12/03/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 Salto in lungo Esordienti F10

POPOVA MAIA 15/04/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 Salto in lungo Esordienti F10

SERRAPIGLIO SILVANA SARA 19/10/2015 UD529 KEEP MOVING EF10 Salto in lungo Esordienti F10



Staffetta Frazione Cognome Nome Data Sesso Cat Gara

ATLETICA SAN DANIELE A EM10 Staffetta 4x200 Esordienti M10

1 MURESAN ALEXANDRU 12/03/2014 M

2 DE TINA SIMONE 27/04/2014 M

3 PIN ALBERTO 17/04/2014 M

4 MUNINI ANTONIO 22/02/2014 M

ATLETICA SAN DANIELE B EM10 Staffetta 4x200 Esordienti M10

1 GALASSO FABIO 26/09/2014 M

2 COGOI TIAGO 06/11/2015 M

3 PRENASSI ALESSANDRO 28/04/2015 M

4 CONTESSI ALESSANDRO 27/12/2015 M

ATLETICA SAN DANIELE A EF10 Staffetta 4x200 Esordienti F10

1 CECCONI NOA 08/04/2015 F

2 GHITA SILVIA 06/04/2015 F

3 QUERIN NOEMI 17/02/2015 F

4 GHITA ALESSIA 06/04/2015 F

POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE A ESO10 Staffetta 4x200 Esordienti 10

1 LEZZI MATTIA 19/05/2015 M

2 SODINI ZENO 06/03/2015 M

3 CORVASCE FRANCESCO 27/01/2014 M

4 GIOVANNINI BEATRICE 18/03/2015 F


